



Från vänster Robin Walter, Gunilla Ögren och maken Åke Ögren kan alla titulera sig distriktsmästare i pimpelfiske efter söndagens tävling på Mörtsjön utanför Örträsk.

Foto: ÅKE RUNNMAN



En förväntansfull skara gav sig ut i snålblåsten för att fånga abborre.



Spänningen var stor om vem som skulle ha fått mest fisk.

DM-abborrarar drogs upp ur Mörtsjön

ÖRTRÄSK. Ett 90-tal deltagare kunde räknas in när Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ) för första gången arrangerade DM i pimpelfiske. Sportfiskeklubbarna från Skellefteå och Norsjö dominerade stort i de olika klasserna.

– Det är andra gången jag är med i DM, berättade 17-årige Robin Walter från Norsjö, som nu vann den äldre herrjunior klassen.

Mörtsjön, dryga halvmilen nordost om Örträsk, var arenan för pimpel-DM och det trots att det i sammanhang likt detta bara är abborre som räknas.

– Vi hade önskat att abborrarna skulle varit mer alerta och att vi sluppit den

bitande vinden, men annars är vi belåtna med arrangementet, summerade SPÖ:s Rolf Wahlberg, som kunde se betydligt fler deltagare räknas in än vad fallet var vid fjolårets mästerskap. Familjefest blev det i veteranklasserna för paret Gu-

nilla och Åke Ögren från Skellefteå som tävlade för Norsjö SFK. Gunilla vann damveteranklassen och fick också mest abborre av dagens samtliga deltagande damer med sina 3689 gram.

– I dag var det riktigt bra fiske i början, sen mattades det av, sa Gunilla som började tävlingsfiska för snart 20 år sedan och redan tidigare vunnit ett tiotal DM-titlar.

– Och ett SM, inflikade maken Åke med viss stolthet.

Åke kunde även vara stolt över sig själv då hans 5744 gram var dagens allra bästa notering sett över alla klasserna.

– Jag fick ungefär tre kilo första timmen med många fina abborrar, sa Åke som trodde att det här var hans tredje DM-titel.

Det var första gången Ögrens fiskade på Mörtsjön.

– Jag ringde till Örträsk och fick ett bra tips var på sjön jag skulle bege mig och det stämde oerhört bra, skrattade Åke, självklart belåten med DM-triumfen.

Seniorklasserna vanns av Henrik Nordin, Skellefteå, respektive Anette Rimmevik, Lycksele. Bland juniorerna var Norsjögrabben Robin Walter bäst och då var det en härlig revansch från

Distriktsmästare i pimpelfiske 2015

Herrseniorer: Henrik Nordin, Skellefteå SFK, 4985 gram.

Herrveteran: Åke Ögren, Norsjö SFK, 5744.

Äldre herrveteran: Lennart Hedlund, Skellefteå SFK, 4432.

Damsenior: Anette Rimmevik, Lycksele SFK, 3026.

Damveteran: Gunilla Ögren, Norsjö SFK, 3689.

Äldre damveteran: Ulla-Britt Sundlöf, Skellefteå SFK, 1726.

Yngre damjunior: Josefin Andersson, Skellefteå SFK, 318.

Yngre herrjunior: Nils Hedlund, Skellefteå SFK, 1491.

Äldre herrjunior: Robin Walter, Norsjö SFK, 4718.

hans tidigare DM-deltagande i pimpel.

– Förra gången gick det käpprätt åt skogen, suckade Robin åt det sura minnet.

Då var det logiskt betydligt mer trevligt denna dag

– Precis som för de flesta

fick jag mest i början, men även om det var lugnt i slutet så är jag självklart mycket belåten, sa Robin som tävlingsfiskar en hel del och är en segervan herre modell yngre.

ÅKE RUNNMAN

Fixa färgglada vårblommor till påskbuffén

Trädgårdsliv

Agneta Malmström

tradgardsliv@vasterbottningen.se



påskbordet kan man skapa lite värkänsla med pärlhyacinter, brudslöja och ginst som ger en doft av vår. Den lysande gerberan blir till ett utropstecken.

Välj ut en vacker skål eller kruka som du täcker med plast. Ställ ner lökarna och fyll på med snittblommor runt om efter eget tycke. Du kan trycka ner bitar av oasis för att ge ett bra stöd till blommorna.

Om du ställer blommorna svalt över natten så håller de längre. Du kan själv välja dina favoritblommor och bara fantasin sätter gränser när du gör ditt eget påskarrangemang.

AGNETA MALMSTRÖM



Passa på att förgylla din påskbuffé med ett vackert blomarrangemang som du själv skapar. Fyll en vacker skål med sköna blommor och en doft av vår.

Foto: AGNETA MALMSTRÖM

LÄNET. Påsken är vårens stora högtid som präglas av släktkalas och god mat. Passa på att sätta färg och en doft av vår på påskbordet.

I fönstret har pelargonerna börjat grönska och i små krukor har den första sådden växt till yviga plantor av tomat, palmkål och naturligtvis tagetes.

Det är spännande att följa det lilla fröets utveckling till stora yviga plantor och tänk så fort vårmånaderna går när man pysslar

med blommor.

Tänkarna går till den blivande blomsterprakten ute i trädgården, som kommer allt närmare med stormsteg. Särskilt nu när vi dragit fram klockan till sommartid.

I väntan på det får man nöja sig med snittblommor från blomsterhandeln. Till